
Sábado, 13 de M
arço de 2021, 272, https://w

w
w

.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/285/

     Arraial do Cabo, Sábado, 13 de Março de 2021 - Edição: 272 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 .................................................................................................................................... 
PORTARIAS 1 .......................................................................................................................................... 



     Arraial do Cabo, Sábado, 13 de Março de 2021 - Edição: 272 - 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
1

 

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 960/21

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Artigo 1º - Exonerar, Bernardo Martins de Alcântara Veiga da Silva,
do cargo em comissão de Secretário Municipal de Fazenda, Símbolo SM.
Artigo 2º - Estabelecer os proventos da Portaria nº 857/21.
Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor, surtindo seus efeitos a partir de
15 de março de 2021.
Artigo 4º - Publique-se. Registra-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 12 de março de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 961/21

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Exonerar,  a  partir  de 15/03/2021,  Isabela Florentino dos Santos,  do
cargo em comissão de Diretora Tesoureira,  Símbolo DAS-3, da Secretaria
Municipal de Fazenda.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 12 de março de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 962/21

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Exonerar, a partir de 15/03/2021, Débora Viana Barbosa Oliveira,  do
cargo em comissão de Assessor Especial do Gabinete II,  Símbolo DAI-1,
da Chefia de Gabinete.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 12 de março de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 963/21

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Nomear, a partir  de 15/03/2021, Isabela Florentino dos Santos,  para
exercer o cargo em comissão de  Secretária Municipal de Fazenda, 
Símbolo SM.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 12 de março de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 964/21

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Nomear, a partir de 15/03/2021, Débora Viana Barbosa Oliveira, para
exercer o cargo em comissão de Diretora Tesoureira,  Símbolo DAS-3, da
Secretaria Municipal de Fazenda.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 12 de março de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal


		2021-03-13T18:15:26+0000




